
劃

栗の森地区通学団の児童の保護者様

（栗の森１Ａ－２，３，４、栗の森１Ｂ－１，２，３、栗の森２－１，２、栗の森３－１Ａ,B、栗の森３－２Ａ,B）

平成２５年８月２２日

春日井市立大手小学校

渡辺徹

通学路の変更について（お願い）

夏休みも残すところ十日足らずとなってまいりました。保護者の皆様におかれましては

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校の教育活動にご協力ご理解

いただき感謝しております。

さて、先日もお知らせいたしましたとおり、本校敷地内に雨水調整池を建設する工事が

始まり、学校敷地南東角を開放し、大型の工事車両が出入りしております。そのため、学

校すぐ東側に面した歩道を登下校で利用するのは危険と判断いたしました。

ここを通学路とする栗の森地区通学団の児童につきましては、同じ道路の東側の歩道を

通学路とし、よりいっそうの安全を確保していきたいと思います。

本日、児童には通学路について指導しましたが、ご家庭でも変更された通学路をご確認

いただき、ご指導いただければと思います。

ご心配やご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

識

P亜戸


